APPARATUS, & Apparatio, Senec. c. 10. de Consol. ad Mart. Apparatus alieni & commodati sunt, opes &c. VIDE APPARAT.

APPAREO, es, pen. corr. Video, compareo, adsum, exto, existo, in conspectum venio. ἀπαρῆ, ἀπαρῆ, ἀπαρῆ. GA. Apparoirre, estre ven. ITAL. Apparire. GERM. Erscheinen. HISP. Apparar. AN. To appere, to be in sight. Virg. 1. Georg. Apparet liquido sublimis in aere Nifus. Cicero. Quum equites Antonij apparuissent, Virg. lib. 12. Hæc Louis ad solium, seu ique ad limina Regis Apparet. Ter in Eunuch. Ille autem bonus vir nubquam apparet. Plin. in Epist. Interceptusne sit à suis, cum suis dubium: certe non ipse, non quisquam ex feruis eius apparuit. [Queis nunquam candenti dies apparuit ortu. Tibull. lib. 4. face vt Oculi locus in capite appareat. Plaut. Mene. sc. 1. a. 2. Si quod es appares, & tua te bona cognita produnt. Ouid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. pro pretio facio, vt opera appareat. Plaut. Pseud. c. 2. a. 3. Trist. Patera nulla in cistula est. Amph. At cum cruciatu ni apparet tuo. So. Hæc quidem apparet. Plaut. Amphitr. Nec pes nec capur sermonis apparet. Plaut. Asin. sc. 4. a. 3. Ego mox apparebo domi. Plaut. Capt. sc. 3. a. 2. Apparet virtus, atguiturque malis. Oui. Ele. 3. lib. 4. Trist. Significat etiam idem quod Audiri, vt, Equi facile sonitus vngularum appareant. (i. planè audiat. Pl. Me. sc. 2. a. 5. Item pro apparitore siue ministro esse à scribendo, Gell. c. 9. l. 8. Scriptum faciebat & Adili Curuli apparebat &c.]

APPARITIO, Ostensio dicitur, & officium apparitoris qui magistratui præsto est. ἀπαρῆ, ἀπαρῆ, ἀπαρῆ. GALL. Apparition, assistance. ITAL. Apparizione. GERM. Ein erscheinung. HISP. Aparecimiento. ANG. Appearing or standing before, re office of a sergeant. Cic. ad Thermum, Ego quum antè studiosè commendabam Marcium, tum multò nunc studiosius, quod in longa apparitione singularem, & propè incredibilem patris Marcij fidem, abinentiam, modestiamque cognoui.

APPARITORES, Satellites, stipatores & ministri magistratum. Dicti sunt quod appareant, & præsto sint ad obsequium. ἀπαρῆ, ἀπαρῆ, ἀπαρῆ. GA. Appariteurs, comme sergents, huissiers & bedeaux. IT. Apparitori, birri. GERM. Ein deiner dei da warden vnd auffsochen soll wo man im etwas besetbe. HISP. Que estan en pie para seruir otro. ANG. Sergeantes, officers, porters. Hi & Statores dicuntur, quod magistratibus circumstare parati ad obsequendum. [Item Accensi, vide supra. [Intelliguntur aut apparitorum nomine omnes qui magistratui apparere solent, vt scribæ, accensi, interpretes, lictores, viatores, præcones. Ci. pro Cluen. Quid sibi autem illi scribæ, quid lictores, quid cæteri quos apparere huic quæstioni video?